Wartość godziwa aktywów segmentu Wydobycie w Grupie Upstream podlegających odpisom

  31/03/2020

ORLEN Upstream Canada  4 017

ORLEN Upstream Polska  396

   4 413

http://pages.stern.nyu.edu/

   GRUPA ORLEN   (w mln PLN)

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2020 ROKU   20 / 38

Pozostałe odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i aktywów z tytułu praw użytkowania netto
wynikały głównie z wycofania aktywów z użytkowania i dotyczyły PKN ORLEN segmentu Detal (3) mln PLN i Downstream (5) mln PLN.

Łączny wpływ rozpoznanych odpisów netto na majątku trwałym Grupy ORLEN w I kwartale 2020 roku to (504) mln PLN.

Analiza wrażliwości wartości użytkowej aktywów, które wykazały odpisy na dzień 31 marca 2020 roku

ORLEN Upstream Canada

  w mln PLN   EBITDA

S
T

O
P

A
 D

Y
S

K
O

N
T

A
 zmiana -5% 0% +5%

 - 1 p.p. zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (74)  52   176

0,0 p.p. zwiększenie odpisu
   -

zmniejszenie odpisu

   (118)  121

 + 1 p.p. zwiększenie odpisu zwiększenie odpisu zmniejszenie odpisu

   (158)  (48)  64

ORLEN Upstream Polska

  w mln PLN   EBITDA

S
T

O
P

A
 D

Y
S

K
O

N
T

A
 zmiana -5% 0% +5%

 - 1 p.p. zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu

   7   32   52

0,0 p.p. zwiększenie odpisu
   -

zmniejszenie odpisu

   (19)  19

 + 1 p.p. zwiększenie odpisu zwiększenie odpisu zwiększenie odpisu

   (51)  (28)  (11)

5.5. Pozostałe przychody i koszty operacyjne

Pozostałe przychody operacyjne

3 MIESIĄCE
ZAKOŃCZONE

31/03/2020
(niebadane)

  3 MIESIĄCE
ZAKOŃCZONE

31/03/2019
(niebadane)

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   3   10

Odwrócenie rezerw   54   5

Odwrócenie odpisów aktualizujących wartość rzeczowych aktywów trwałych, wartości
niematerialnych, aktywów z tytułu praw do użytkowania, pozostałych składników majątku trwałego
oraz aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży

   34

 4

Kary i odszkodowania   28   18

Rozliczenie i wycena pochodnych instrumentów finansowych dotyczących ekspozycji operacyjnej   2 955   22